SERMAYE 

MADDE 6- Şirket, 6362 sayılı Kanun 
hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini 
kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 
27/07/2023 tarih ve 41/866 sayılı izni ile 
kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sennaye tavanı 
1.500.000.000,00- TL (Bir Milyar Beş Yüz 
Milyon Türk Lirası) olup her biri 1 (bir) Türk 
Lirası itibari değerde nama yazılı 
1.500.000.000 (Bir Milyar Beşyüzmilyon) 
adet paya bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulu'nca verilen kayıtlı 
sermaye tavanı izni 2023-2027 yılları için 
geçerlidir. 2027 yılı sonunda izin verilen 
kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa 
dahi, verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı

[...]

(Seksenmilyon Türk Lirası) olup, söz konusu 
çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde 
tamamen ödenmiştir. 

Bu sermaye her biri 1 TL (Bir Türk Lirası) 
nominal değerde 80.000.000 (Seksenmilyon) 
adet paya bölünmüştür. 

Bu paylardan 1 TL (Bir Türk Lirası) nominal 
değerde 24.000.000 (Yirmidörtmilyon) adedi 
(A) Grubu nama yazılı paydan ve 56.000.000
(Ellialtımilyon) adedi (B) Grubu nama yazılı
paydan oluşmaktadır.

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme 
esasları çerçevesinde kayden izlenir. 

Şirket'in sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret 
Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı 

YENİ METİN 

SERMAYE 

MADDE 6- Şirket, 6362 sayılı Kanun

[...]

(Yüzmilyon Türk Lirası) olup, söz konusu 
çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde 
tamamen ödenmiştir. 

Bu sermaye her biri 1 TL (Bir Türk Lirası) 
nominal değerde 100.000.000 adet paya 
bölünmüştür. 

Bu paylardan 1 TL (Bir Türk Lirası) nominal 
değerde 24.000.000 (Yirmidörtmilyon) adedi 
(A) Grubu nama yazılı paydan ve 76.000.000
(Yetmişaltımilyon) adedi (B) Grubu nama
yazılı paydan oluşmaktadır.

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme 
esasları çerçevesinde kayden izlenir. 

Şirket' in sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret 
Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı